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Kommuniké från årsstämma i Kvix AB (publ) den 
23 maj 2023

Årsstämma i Kvix AB (publ) (“Bolaget”) ägde rum idag den 23 maj 2023 kl. 10.00 i bolagets 
lokaler, Kaserngatan 2, 903 47 Umeå. Samtliga beslut fattades med erforderlig majoritet i 
enlighet med styrelsens tidigare offentliggjorda förslag. De huvudsakliga besluten fattade av 
stämman framgår nedan.

Fastställande av resultat- och balansräkning
Stämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkningen såsom dessa intagits i 
årsredovisningen för 2022.

Vinstdisposition
Stämman beslutade att årets resultat ska överföras i ny räkning och att ingen utdelning för 
räkenskapsåret 2022 ska utgå.

Ansvarsfrihet
Styrelsens ledamöter och verkställande direktören beviljades ansvarsfrihet.

Arvode till styrelsen och revisorn
Stämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag, att arvode ska utgå med 50 000 kronor till 
envar av de ordinarie styrelseledamöterna, som inte är anställda i Bolaget, samt ett arvode om
100 000 kronor till styrelsens ordförande.
Arvode till Bolagets revisor ska utgå enligt löpande och av styrelsen godkänd räkning.

Val av styrelse och revisor
Stämman beslutade att styrelsen, för tiden intill slutet av nästa årsstämma, ska bestå av fyra (4) 
ledamöter samt om omval av Johan Thomasson, Jan Benjaminson, Patrik Knutsson och Vlora 
Ramadani som ordinarie ledamöter för tiden intill slutet av nästa årsstämma. Jan Benjaminson 
omvaldes till styrelsens ordförande.

Revisionsbyrån Ernst & Young Aktiebolag omvaldes som revisor för tiden intill slutet av 
nästkommande årsstämma med den auktoriserade revisorn Patric Birgersson som huvudansvarig 
revisor.

Justeringsbemyndigande
Stämman beslutade att bemyndiga styrelsen, den verkställande direktören eller den styrelsen i 
övrigt förordnar att vidta sådana smärre justeringar och förtydliganden av de på stämman fattade 
besluten i den utsträckning detta är erforderligt för registrering av besluten.
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För mer information, vänligen kontakta:

Patrik Knutsson, CEO
Mail: patrik@kvix.tv

Om Kvix AB (publ):

Kvix tillhandahåller en streamingplattform som sammanför inspiratörer med personer som 
eftersträvar ett ökat välmående. Plattformen finns tillgänglig via app och webbläsare och är 
anpassad för en rad olika enheter. Kvix medlemmar kan utifrån ett brett utbud välja innehåll för att 
hitta den sista pusselbiten som behövs för ett långsiktigt och hållbart välmående.

Kvix mål är att skapa en marknadsledande plattform för välmående där medlemmarna aktivt kan 
interagera med streamers. Genom att erbjuda innehåll inom fysiskt, mentalt och livsstilsrelaterat 
välmående avser Kvix att bli den självklara mötesplatsen för hälsa.

Augment Partners AB, tel. +46 8-604 22 55, e-post: info@augment.se är Bolagets Mentor.
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